
2 m ^

DODATEK č. 2
k Objednávce č. 2218/40145

(dále jen „Dodatek č. 2" nebo „tento Dodatek")

Kupující:

Obchodní jméno a sídlo:

Zástupce:
Zápis v OR:
IČO, DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM
Dlouhá 300, 763 21 Slavičín, Česká republika
Ing. David Olejníček, ředitel úseku ekonomicko provozního
oddíl A, vložka 75859 vedená u Městského soudu v Praze
242 72 523, CZ24272523
Komerční banka, a.s.
1567290277/0100

Prodávající
Obchodní jméno a sídlo: 

Zástupce:

KOWAG s.r.o.
Rokytnice 202, 763 21 Slavičín 
Jaroslav Vágner

Zápis v OR:
IČO, DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoba oprávněná kjednání: 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech organizačních:

- ve věcech technických:

C 27408 vedená Krajským soudem v Brně 
25348230,CZ25348230

Komerční banka, a.s.

1566340287/0100

1



Článek I.
Prohlášení smluvních stran

2.1 Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že mezi sebou dne 9. 1. 2023 akceptací objednávky 
kupujícího ze strany prodávajícího uzavřely Kupní smlouvu č. 2218/40145 (dále jen „Objednávka" nebo 
„tato Objednávka").

Článek II.
Předmět Dodatku č. 2

3.1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Objednávky:

3.2. 1 ks hlavně s označením L63-23 bude z důvodu špatného vyhotovení nahrazen novým kusem se 
stejným označením.

(Při provádění tormentace byly zjištěny nepřesnosti rozměrů, které nebylo možné odhalit při 
vstupní kontrole).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

4.1. Ustanovení Objednávky neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

4.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

4.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

2


